事 務 連 絡

                                                              平成 31 年 4 月 2 日

全 国 高 等 学 校 長 協 会

都道府県高校長協会 事務局長 様

部       会  事務局長 様

                               全国高等学校長協会

                              事務局長 上村  肇

2019 年度 第 1 回企画運営会議・ブロック代表校長連絡会

案内の送付について

 このことについて、別添の案内文を送付します。

  各事務局からの名簿の提出に関連して、4 月 11 日の諸文書提出締め切りを待ってからで

すと、航空券の手配等があわただしくなりますので、事前に事務局にご案内を送付します。

協会長・理事長・部会長等が決定次第、お渡し下さい。また、2019 年度の事務局が移動し

ている場合には、恐れ入りますが､新事務局に至急ご転送をお願いいたします。

  交通費は、交通経路の事前連絡に基づき、当日、お支払いします。

 なお、2019 年度、企画運営会議・ブロック代表校長連絡会にご出席いただくのは下記の

方々です。

記

１ ＜企画運営会議＞出席者

 １） 部会（理事）長：2019 年度は、普通科を除く下記「B グループ」の部会代表者

Ａグループ 農業、商業、家庭、看護、体育、英語、特別支援、福祉

Ｂグループ 工業、水産、定通、理数、芸術、都市立、総合学科、情報

     ＊平成 16 年度より部会を A、B グループに２分し隔年出席方式。

 ２） 研 究 委 員 長       ：教育課題、大学入試、就職対策、教育課程（栃木）、管理運営、

           生徒指導（千葉）、人権教育（大阪）、編集、国際教育

 ３） ブロック代表       ：北海道(２)、東北（岩手）、関東（山梨･茨城）、北信越（石川）、

 東海（三重）、近畿（兵庫･滋賀）、中国・四国（岡山・徳島）、

九州（福岡･佐賀）の各協会長

２ ＜ブロック代表校長連絡会＞出席者

   １）上記ブロック代表校長：

    北海道（２）、東北（岩手）、関東（山梨･茨城）、北信越（石川）、東海（三重）、

近畿（兵庫･滋賀）、中国・四国（岡山･徳島）、九州（福岡･佐賀）の各協会長